## R. DE SOVREBI CLERICO.

C Vm Eccleſia Suvvellensis in proventibus & in Clericorum numero penuriam pateretur, venerabilis frater noſter Galfridus Eboracensis Archiepiſcopus ad ſupplendum defectum hujusmodi & cultum divini nominis ampliandum, cum conſenſu Capituli ejuſdem Eccleſiæ, de quadam magna præbenda in eadem Eccleſia tunc vacante duas præbendas inſtituit, duobus Clericis in perpetuum conferendas, quarum unam, ſcilicet Eccleſiam de Muſkeham cum pertinentiis ſuis, idem Archiepiſcopus dudum magiſtro T. de Diſce Clerico ſuo contulit, eoque illam poſtmodum reſignante, ipſam tibi liberaliter assignavit, quam poſtulasti tibi per ſedem apoſtolicam confirmari. Nos igitur tuis juſtis poſtulationibus grato concurrentes aſſenſu, dictam præbendam cum communia pertinente ad ipſam, ſicut eam juſtè poſſides & quietè, auctoritate tibi apoſtolica confirmamus, & præſentis ſcripti patrociniò communimus. Nulli ergo &c. hanc paginam noſtræ confirmationis infringere vel ei &c. uſque incurſurum. Datum Laterani v. Idus Aprilis, pontificatus noſtri anno tertio decimo.

Epist. 12.  
Et confirmatur  
præbenda Ebo-  
racensis.

ALBERTO FERENTINATI  
Episcopo.Epist. 53.  
Conceditur  
q. idam locus  
pro construendo  
molendino.

Q Via te, sicut venerabilem fratrem, vinculo sinceræ caritatis amplectimur, in his quæ secundum Deum possumus prompta tibi volumus benignitate deferre. Quocirca, venerabilis in Christo frater, tuis precibus inclinati, locum qui dicitur Molendinum de Papa, cum omni jure nostro, ad construendum ibidem molendinum, tibi & duobus successoribus tuis titulo locationis sub annua pensione unius libræ ceræ concedimus, ita videlicet quod post decessum eorundem successorum tuorum locus ipse cum omni melioratione sua liberè ad Romanam Ecclesiam revertatur. Decernimus ergo ut nulli omnino hominum liceat hanc paginam nostræ locationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei & beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum. Datum Laterani VII. Kalend. Maij, pontificatus nostri anno tertiodécimo.

NICIENSI EPISCOPO, ET  
Lirinensi claustrali & de Mogenis Prioribus Antipolitane diocesis.Epist. 54.  
Vt mulierem  
quandam ad  
maritum suum  
redire cogant.

A Ccedens olim ad apostolicam sedem R. de Fonte laicus sua nobis confectione monstravit quod cum Rixendam filiam Benedicti de Grassa Antipolitane diocesis duxisset legitimè in uxorem, & inter eos fuisset carnalis copula subsecuta, dictus B. in contrarium voluntate mutata, ipsum coram venerabili fratre nostro Antipolitano Episcopo traxit in causam, dictam filiam suam asserens sibi coactam nupsisse. Cujus dictus Episcopus favere cupiens voluntati, probationes ejusdem R. admittere recusavit, cum impetu proferens quod antedictæ mulieri nubendi alij licentiam concedebat. A quo gravamine idem vir ad sedem apostolicam appellavit, præfata inhibens mulieri ne alij viro se præsumeret copulare. Sed dictus pater eandem filiam suam clam, non in facie Ecclesiæ, nihilominus cuidam Bertrando nomine minus licitè copulavit. Quare venerabili fratri nostro Vigintimiliensi Episcopo & dilecto filio Abbati sancti Honorati & magistro R. rectori Ecclesiæ sancti Michaelis Antipolitane diocesis dedimus in mandatis ut inquisita super præmissis diligentius veritate, quod canonicum esset statuere procurarent, facientes quod statuerent per cen-